на изпълнителния директор на 

Държавен фонд „Земеделие” И ИЗПРАЩА преписката на административния орган за 

ново произнасяне съобразно дадените указания по тълкуването и прилагането на 

закона. 

ОСЪЖДА Държавен фонд „Земеделие” да заплати на  [фирма] сумата от 1550 (хиляда 

петстотин и петдесет) лева разноски по делото.  

Решението подлежи на обжалване пред Върховния административен съд с касационна 

жалба в 14-дневен срок от съобщението до страните, че е постановено.  

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪДИЯ: